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Załącznik nr 8 do SWZ



WYKAZ
osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialnych za kierowanie robotami budowlanymi oraz oświadczenie na temat wielkości średniego rocznego zatrudnienia.


Zgodnie z Rozdz. VII pkt. 3.2.4.)2.a)-b) SWZ Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał, że dysponuje przy realizacji niniejszego zamówienia co najmniej jedną osobą, która będzie pełniła funkcję:
1. [bookmark: _Hlk132190919]kierownika budowy przy realizacji niniejszego zamówienia, posiadającą doświadczenie polegające na pełnieniu w okresie ostatnich 7 lat przed terminem składania ofert funkcji kierownika robót na co najmniej 2 budowach, których zakres obejmował prace budowlano-instalacyjne polegające na pokryciu dachów papą termozgrzewalną wraz z montażem instalacji odgromowej o powierzchni co najmniej 2 000,00 m² (w przypadku każdej z robót)  oraz która posiada uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń lub równoważnymi,
2. kierownika robót w branży elektrycznej przy realizacji niniejszego zamówienia, posiadającą doświadczenie polegające na pełnieniu w okresie ostatnich 7 lat przed terminem składania ofert funkcji kierownika robót w branży elektrycznej, na co najmniej 2 budowach, których zakres obejmował prace budowlano-instalacyjne polegające montażu instalacji elektrycznej, w tym odgromowej o wartości co najmniej 100 000,00 zł brutto każda oraz która posiada uprawnienia do kierowania robotami w branży elektrycznej bez ograniczeń lub równoważnymi,



Wykaz osób:
	Lp.
	Imię i Nazwisko
	Zakres Uprawnień/ Wykształcenie
	Zakres wykonywanych czynności podczas realizacji zamówienia
	Podstawa dysponowania osobami

	1.
	2.
	4.
	5.
	6.

	Kierownik budowy

	1.
	
	
	
	

	Kierownik robót branży elektrycznej

	2.
	
	
	
	










Wykaz robót budowlanych, których zakres obejmował prace budowlano-instalacyjne polegające na pokryciu dachów papą termozgrzewalną wraz z montażem instalacji odgromowej, na których wskazane powyżej osoby pełniły funkcje kierownika budowy lub kierownika robót:

	Kierownik budowy

	Lp.
	Nazwa zadania 
i miejsce wykonania
	Rodzaj roboty budowlanej 
	Powierzchnia dachów krytych papą termoz. wraz z montażem instalacji odgromowej
	Okres pełnienia funkcji na budowie

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	



	Kierownik robót branży elektrycznej

	Lp.
	Nazwa zadania 
i miejsce wykonania
	Rodzaj roboty budowlanej 
	Wartość robót w zakresie instalacji elektrycznej, w tym odgromowej
(w zł brutto)
	Okres pełnienia funkcji na budowie

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	




Oświadczenie na temat wielkości średniego rocznego zatrudnienia u wykonawcy robót budowlanych oraz liczebności kadry kierowniczej w ostatnich trzech latach 
[bookmark: _Hlk113613075]Zgodnie z Rozdz. VII pkt. 3.2.4.)2.c) SWZ Zamawiający wymaga, aby wykazał, że średnie roczne zatrudnienie u wykonawcy robót budowlanych w ostatnich 3 latach przed  upływem terminu składania ofert (okresy wyrażone w latach liczy się wstecz od dnia w którym upłynął termin składania ofert w postępowaniu), a w przypadku gdy okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie, wynosiło minimum 3 osoby (w tym minimum 2 osoby na stanowiskach robotniczych).
Przeciętna liczba zatrudnionych:

w okresie 31.05.2022 – 31.05.2023  –............................, w tym kadra kierownicza - ……………………………,
w okresie 31.05.2021 – 31.05.2022 –............................, w tym kadra kierownicza - …………………………….,
w okresie 31.05.2020 – 31.05.2021 –............................, w tym kadra kierownicza - ……………………………..

				                                                                                                                                           
                                                                                                             Kwalifikowany podpis elektroniczny, podpis 
                                                                                                             zaufany lub podpis osobisty osoby
                                                                                                             upełnomocnionej do występowania w imieniu
                                                                                                             Wykonawcy
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